Dicti Johannes Coninc et Johannes filius quondam Henrici Meester dictum censum XIII librarum antique pecunie monuerunt de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1178 f 072v 03 vr 15-01-1389.

De broers Jordanus, Johannes, Thomas en Arnoldus, kvw Arnoldus Maes soen, deden tbv Ghibo zvw Johannes gnd des Veren soen afstand van (1) alle erfgoederen, waarin voornoemde Arnoldus Maes soen en diens vrouw Elizabeth waren overleden, onder Orthen, (2) 2/3 deel van een stuk land van wijlen voornoemde Arnoldus, ter plaatse gnd in de Hangebake, uitgezonderd (3a) 1/3 deel van voornoemd stuk land, ter plaatse gnd die Hangebake, (3b) een hofstad van wijlen voornoemde Arnoldus, in Maalstram, beiderzijds tussen Ghevardus Heijnmans soen, (3c) 1/3 deel van een hofstad, in Maalstram, tussen Henricus Zelen enerzijds en Ghevardus Heijnmans soen anderzijds, te weten het 1/3 deel naast voornoemde Ghevardus Heijnmans soen, samen met een klein huis op voornoemd 1/3 deel, (3d) een stuk land, gnd dat Wuwerstuk, tussen Orthen en Maalstrem, tussen Johannes Robben soen enerzijds en Willelmus Reuwe anderzijds, met de dijk hiervan, gnd Hoetdijk.

(dg: scib).

Jordanus Johannes Thomas et Arnoldus (dg: li) fratres liberi quondam Arnoldi Maes soen super omnibus hereditatibus in quibus dictus quondam Arnoldus Maes soen et Elizabeth eius quondam uxor decessit' quocumque locorum infra parochiam de Orten (dg: sitis exceptis se) #et super duabus terciis partibus pecie terre dicti quondam Arnoldi site# in loco dicto in den Hangebake sitis #excepta tamen una tercia parte iamdicte pecie terre site in dicto (dg: -s) loco die Hangebake vocato# excepto domistadio (dg: sito) dicti quondam Arnoldi sito in Maelstram inter hereditatem (dg: Everardi) #Ghevardi# Heijnmans soen ex utroque latere coadiacentem atque excepta tercia parte cuiusdam domistadii siti in Maelstram inter hereditatem Henrici Zelen ex uno et inter hereditatem Ghevardi Heijnmans soen ex alio scilicet illa tercia parte que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Ghevardi Heijnmans soen simul cum parva domo super (dg: terciam) dictam terciam partem consistente atque (dg: pe) excepta pecia terre dat (dg: Wier) #Wuwer#stuc sita inter Orthen et Maelstrem inter hereditatem Johannis Robben soen ex uno et inter hereditatem Willelmi Reuwe ex alio cum eiusdem pecie terre aggere dicto Hoetdijc #ad hoc spectante# ad opus Ghibonis filii quondam Johannis dicti des Veren soen renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Heijme et Willelmus datum supra.

BP 1178 f 072v 04 vr 15-01-1389.

De broers Jordanus, Johannes en Arnoldus, kvw Arnoldus Maes soen, en Ghibo zvw Johannes gnd des Veren soen deden tbv Thomas zvw voornoemde Arnoldus Maes soen afstand van een hofstad van wijlen Arnoldus, in Maalstrem,

beiderzijds tussen Ghevardus Heijnmans soen. Voornoemde Ghibo beloofde dat Henricus Potter, Johannes Weijndelmoeden soen en Gerardus die Bruijn, szvw voornoemde Arnoldus, en Katherina dvw voornoemde Arnoldus Maes soen nimmer hierop rechten zullen doen gelden.

Jordanus Johannes et Arnoldus fratres liberi quondam Arnoldi Maes soen et Ghibo filius quondam Johannis dicti des Veren soen super domistadio #quondam Arnoldi# sito in Maelstrem inter hereditatem (dg: Everardi) #Ghevardi# Heijnmans soen ex utroque latere adiacentem ad opus (dg: Thome filii dicti Thome renunciaverunt) Thome filii dicti quondam Arnoldi Maes soen renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper dictus Ghibo quod ipse Henricum Potter Johannem Weijndelmoeden soen et Gerardum die Bruijn #generos dicti quondam Arnoldi# et Katherinam filiam dicti (dg: d) quondam Arnoldi Maes soen perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in domistadio habere. Testes datum supra.

BP 1178 f 072v 05 vr 15-01-1389.

Voornoemde broers Jordanus, Thomas en Arnoldus, kvw Arnoldus Maes soen, en Ghibo zvw Johannes gnd des Veren soen deden tbv Johannes zvw voornoemde Arnoldus Maes soen afstand van voornoemd 1/3 deel van voornoemde hofstad, in Maalstrem, met voornoemd klein huis. Voornoemde Ghibo beloofde dat Henricus Potter, Johannes Weijndelmoeden soen en Gerardus die Bruijn, szvw voornoemde Arnoldus, en Katherina dvw voornoemde Arnoldus Maes soen nimmer hierop rechten zullen doen gelden.

Dicti Jordanus Thomas et Arnoldus fratres liberi quondam Arnoldi Maes soen et Ghibo super (dg: tercia ter) predicta tercia parte dicti domistadii siti in Maelstrem cum dicta parva domo ad opus Johannis filii dicti quondam Arnoldi Maes soen renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper dictus Ghibo super omnia ut immediate. Testes datum supra.

BP 1178 f 072v 06 vr 15-01-1389.

Voornoemde broers Johannes, Thomas en Arnoldus, kvw Arnoldus Maes soen, deden tbv Jordanus zvw voornoemde Arnoldus Maes soen afstand van voornoemd stuk land, gnd dat Wuwerstuk. Voornoemde Ghibo beloofde dat Henricus Potter, Johannes Weijndelmoeden soen en Gerardus die Bruijn, szvw voornoemde Arnoldus, en Katherina dvw voornoemde Arnoldus Maes soen nimmer hierop rechten zullen doen gelden.

Dicti Johannes Thomas et Arnoldus fratres liberi quondam Arnoldi Maes soen super dicta pecia terre dicta dat Wuwerstucke ad opus (dg: dicti) Jordani filii dicti quondam Arnoldi Maes soen renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper dictus Ghibo ut immediate. Testes datum supra.

BP 1178 f 072v 07 vr 15-01-1389.

Voornoemde Jordanus zvw Arnoldus Maes soen verkocht voornoemd stuk land, gnd dat Wuwerstuk, met zijn dijk gnd Hoetdijk, aan Johannes zvw Gerongius gnd Geroncs soen van Orthen, tbv hem en Hubertus zvw voornoemde Gerongius Geroncs soen.

Dictus Jordanus filius quondam Arnoldi Maes soen dictam peciam terre dictam dat (dg: W Wuwerke st) Wuwerstuc cum suo aggere dicto Hoetdijcke #ad hoc spectante# vendidit Johanni filio quondam Gerongii dicti Geroncs soen de Orthen ad opus sui et ad opus Huberti filii dicti quondam Gerongii Geroncs soen promittens warandiam et obligationem deponere excepto dicto aggere dicto Hoetdijc ad hoc spectante. Testes datum supra.

BP 1178 f 072v 08 vr 15-01-1389.

Johannes zvw Arnoldus Maes soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius quondam Arnoldi Maes soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 072v 09 vr 15-01-1389.

Voornoemde broers Jordanus, Johannes en Thomas, kvw Arnoldus Maes soen, en Ghibo zvw Johannes gnd des Veren soen deden tbv Arnoldus zvw voornoemde Arnoldus Maes soen afstand van 1/3 deel ~~van een stuk land~~ van wijlen voornoemde Arnoldus Maes soen, ter plaatse gnd in de Hangebake. Voornoemde Ghibo beloofde dat Henricus Potter, Johannes Weijndelmoeden soen en Gerardus die Bruijn, szvw voornoemde Arnoldus, en Katherina dvw voornoemde Arnoldus Maes soen nimmer hierop rechten zullen doen gelden.

Dicti Jordanus Johannes et Thomas fratres liberi quondam Arnoldi Maes soen et Ghibo super tercia parte (dg: pe) dicti quondam Arnoldi Maes soen site (dg: tercia parte p terre) in loco dicto (dg: di) in den Hangebake ad opus Arnoldi filii dicti quondam Arnoldi Maes soen renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper dictus Ghibo ut supra. Testes datum supra.

BP 1178 f 072v 10 za 16-01-1389.

Arnoldus Zanders soen van Os en Henricus van Loet zvw Arnoldus van Loet verkochten aan Henricus zvw Nijelkinus van Boeghen 1 morgen land in Oss, achter de plaats gnd Mekelendonk, tussen Agnes van Loet enerzijds en wijlen hr Egidius Meijssen soen anderzijds.

Arnoldus Zanders soen de Os et Henricus de Loet filius quondam Arnoldi de Loet unum iuger terre situm in parochia de Os retro locum dictum Mekelendonc inter hereditatem Agnetis de Loet ex uno et inter hereditatem quondam domini Egidii Meijssen soen ex alio hereditarie vendiderunt Henrico filio quondam Nijelkini de Boeghen promittentes warandiam et obligationem deponere. Testes Willelmus et Dordrecht datum (dg: sab) in die Marcelli.

BP 1178 f 072v 11 za 16-01-1389.

Zebertus Jans soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Zebrecht) Zebertus Jans soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 072v 12 za 16-01-1389.

Marcelius zvw Henricus gnd Happen soen verkocht aan Willelmus zvw Hubertus van Volkel een n-erfcijns van 6 oude schilden of de waarde, met Pasen te betalen, voor het eerst over 2 jaar (zo 26-03-1391), gaande uit een kamp erfgoed, deels in Hees en deels in Nuland, ter plaatse gnd in Buxhoeve, tussen een waterlaat gnd wetering enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds. Zou het kamp feodaal zijn, dan zal verkoper de koper vesten voor heer en hof waarvan het afhangt.

Marcelius filius quondam #Henrici# dicti Happen soen hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Huberti de Volkel hereditarium censum sex aude scilde seu valorem solvendum hereditarie pasche et pro primo termino a pasca proxime futuro ultra duos annos ex (dg: here) campo hereditatis sito partim in parochia de Hees et in parochia de Nuwelant (dg: inter here) in loco dicto in Buxhoeve inter (dg: hereditatem) aqueductum communem dictum weteringe ex uno et inter communitatem ibidem ex alio #(dg: et in edificiis in dicto campo consistentibus)# promittens super omnia #habita et habenda# warandam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere promisit insuper super omnia et habita #et habenda#

quod si dictus campus fuerit (Dg: feo) bonum feodale seu inventum fuerit fore bonum feodale quod extunc dictus venditor dictum (dg: ve) emptorem #ad eius requestam# in dicto censu sibi emptori ex dicto campo solvendo (dg: imp) coram domino et curia a quibus dependet in feodum imponi instituet firmabit et heredabit prout hoc dicto emptori ratum erit et firmum et prout illi qui de (dg: d) hoc de jure fuerint sententiatores pronuntiabunt id dicto emptori ratum fore ab ...mendum #hereditarie# dictum censum ad et supra dictum campum. Testes datum supra.

BP 1178 f 072v 13 ma 18-01-1389.

En hij kan terugkopen tussen nu en Pasen over een jaar (zo 03-04-1390), met 84 oude schilden of de waarde. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen, Johannes van de Kloot en Willelmus van de (dg: Kloot).

A.

Et poterit redimere infra hinc et a festo pasce proxime ultra annum cum LXXX quatuor aude scilde seu valorem semel dandis ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis Johanne de Globo Willelmo de (dg: Globo) testibus datum in die Prisce anno LXXXIX (dg: in ca) hora vesperarum acta in camera.

1178 mf2 F 02 f. 73.